Portaria Conjunta nº. 035/SAD/SES/2009.

OS SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas atribuições legais, e
considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de
2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da Secretaria de Estado de Saúde
referente ao ano de 2007 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de 2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 15 de janeiro de 2009.

(Anexo da Portaria Conjunta n.° 035/SAD/SES/2009)

MATRÍCULA NOME NOTA

ASSISTENTE DO SUS

42849 Carlos Norberto Cadó 9,65

117061 Euclécio Santiago De Araújo 8,29

42825 Georgete Maria De Almeida 8,81

117544 Josiane Roberta Paes De Barros 8,94

90168 Luzia Mendes Da Silva 9,77

90173 Sandro Sérgio De Jesus Guimarães 9,25

PNS DO SUS

41769 Donizete Aparecido Da Silva 8,00

117548 Fabiane Domingues Leite 8,89

41774 Guaraci Arruda Dos Santos 8,98

875350 Paulo Lima Da S. Filho 9,71